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Pièce B9.1

SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES

DBM INFOAlain N GUYEN VAN DANH
Alain IGNACE

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Modification
présentées

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Modification
présentées

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Décisions budgétaires modificatives pour informatio n
n° 3

9730425Z
LP RAYMOND TARCY
4001 avenue Gaston Monnerville
BP 142
97393 ST LAURENT DU MARONI CEDEX

REGION : 
GUYANE

Activité pédagogique 207 956.05 207 956.0516 000.00 223 956.05 16 000.00 223 956.05

Vie de l'élève 30 500.00 30 500.000.00 30 500.00 0.00 30 500.00

Administration et logistique 333 622.24 315 622.240.00 333 622.24 0.00 315 622.24

Total services généraux (1) 572 078.29 16 000.00588 078.29 570 078.29554 078.2916 000.00

Restauration et hébergement 34 713.20 34 713.200.00 34 713.20 0.00 34 713.20

Bourses nationales 400 000.00 400 000.000.00 400 000.00 0.00 400 000.00

Rémunérations 666 000.00 666 000.000.00 666 000.00 0.00 666 000.00

Total services spéciaux (2) 1 100 713.20 0.001 100 713.20 1 100 713.201 100 713.200.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

-18 000.000.00

0.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 16 000.00 16 000.001 796 541.82 1 778 541.82

-18 000.00

0.00 0.00

1 812 541.82 1 794 541.82

123 750.33 0.00 123 750.33 123 750.33 0.00 123 750.33

1 672 791.49 16 000.00 1 688 791.49 1 654 791.49 16 000.00 1 670 791.49
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Page n° 1

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°3 Exécutoire au 22/06/2016 Réf : dotat.complément; CTG2016/ EPS Opération n°14 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

EPSCTG

2CTG-EPS

7442 Subventions Région

SUBV.CTG EPS

SUBV.EPS CTG

Activité pédagogique

0.00 16 000.00 16 000.00

2 AP

EPSCTG

2CTG-EPS SUBV.CTG EPS

SUBV.EPS CTG

Activité pédagogique

0.00 16 000.00 16 000.00


